
 

Determinazione DG n. 29/IS/17 del 18.09.2017 
Impegno di spesa  

Il Direttore Generale 

PREMESSO  

Che la  Fondazione Hallgarten Franchetti Centro Studi Villa Montesca in occasione delle celebrazioni del 
centenario della morte del Barone Leopoldo Franchetti intende portare avanti iniziative di tipo scientifico e 
culturale tra le quali in particolare un convegno, nel corso del quale ricordare la sua figura di politico, uomo 
delle istituzioni e studioso dei problemi del Mezzogiorno  
Che in occasione del convegno verrà diffusa una cartolina affrancata con l’immagine del Barone con annullo 
speciale   
 

VERIFICATO 
 
l’esito positivo dell’istruttoria Finanziaria ed amministrativa circa la copertura dell’impegno come risulta in 
calce alla presente determinazione compiuta dal Responsabile Amministrativo  
Tutto ciò premesso e verificato, il Direttore Generale 

 
DETERMINA 

1- Di procedere alla conferma del servizio proposto da Poste italiane che si farà carico della stampa di 
n. 1000 francobolli e delle relative  cartoline da annullare compreso il servizio di due persone che 
saranno a disposizione il giorno del convegno per apporre l’annullo. Il costo completo del servizio 
sarà di Euro € 1.959,94  (All.1 preventivo) 

2- di dare mandato al responsabile amministrativo Alberto Biccheri a completare l’accordo con Poste 

Italiane  

3- di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 

tenuto dall’Ufficio Archivio allegando la lista delle liquidazioni come risultante dall’istruttoria 

4- di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti di 

competenza.  

 
Città di Castello, 18.09.2017 

 
F.to Il Direttore generale 
Fabrizio Boldrini 

 
Visto del Resp. Amministrativo 
Alberto Biccheri  


